

ЦИКЛОГРАММА
Бірінші айна (6-10жасалармен 2021ж)
 «Ақжелкен» кіші топ

Өтпелі тақырып «Менің Қазақстаным»
 Тақырыпша «Тарихқа саяхат»

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсебі	Сейсебі	Сәрсенбі	Бейсебі	Жұма
балаларды былай а-аналармен тімелесу	8.00	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: Қайырлы таң! Қалдарың қалай? Мақсаты: Балалардың көңіл-күйлерін көтеру, балалардың үсті-басына көңіл аудару. Ата-аналармен қарым-қатынас мәдениетін орнату.				
ындар (үстел ті, саусак және ы.)		«Жарғыларды құрастыр?» Мақсаты: Көру арқылы ойлау қабілеттерін арттыру.	Дидактикалық ойын «Дәл осындайды тауып ал» Мақсаты: Балалардың дүние танымын кеңейту, тілдік қарым-қатынасты қолдана білуге жағтықтыру	Үстел үсті театры «Менің отбасым» және т.б. тақырыптар бойынша сюжетті картиналар қарастыру.	Үстел үсті ойыны: Бұл кімге керек? Мақсаты: Әр түрлі заттарды көрсетіп, аттарын атағып, олардың еңбекте қолданылуы туралы түсіндіру, мамандықтармен таныстыру.	Дидак ойын: Кім болам? Мақсаты: Әр түрлі заттарды көрсетіп, аттарын атағып, олардың еңбекте қолданылуы туралы түсіндіру, мамандықтармен таныстыру.
щертені мнастика (5 мин)	8.40					
аңғы ас	8.55	Ойын-жағтығу: Ас ішерде күнде біз Сөйлемейміз күлмейміз				Астан бәрін басқасын

Елемейміз, білмейміз	
9.10	<p>Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жағатындар</p> <p>Үстел үстгі ойыны «Ұқасын тап» Мақсаты: Түр – түсін, пішінні ажыратуға үйрету.</p> <p>Дидактикалық ойын «Дәл осындайды тауып ал» Мақсаты: Балалардың дүние танымын кеңейту, тілдік қарым-қатынасты қолдана білуге жаттықтыру.</p> <p>Дидактикалық ойын «Анасын тап» Мақсаты: Сөздік қорын молайту. Байқампаздық қабілеттерін арттыру.</p> <p>Саусак ойыны «Биші адамдар» Мақсаты: Балалардың саусак икемділігін жетілдіру, қызығушылық сезімдерін арттыру.</p> <p>Суретпен әңгіме: «Салыстыр да, атын ата». Мақсаты: Балалардың сөзді дұрыс қолдана білуге дұрыс жауап беруге қабілеттестіру</p>
9.20	<p>1. Дене шынықтыру Тақырыбы: Ирелеңдеген (қайталамалы) жолмен жүру. Мақсаты: балаларға ирелеңдеген жолмен жүруді үйрету. Жылдамдық пен еңгіліктің ыңғайлы тәсілін ұғындыру. Балалардың сымбатты дене бітімін қалыптастыру. Қимылды ойын: Көкпар</p> <p>2. Сенсорика Тақырыбы: Әркімге өз үйі. Мақсаты: заттардың сенсорлық қасиеттерін сәйкестендіруге, сәйкестендіруге, бойынша.</p> <p>1. Жаратылыста Тақырыбы: Табиғаттың жас достары. Мақсаты: табиғат ерекшеліктерімен таныстыру. Өлі және тірі табиғатты ажырата білуге үйрету. Балалардың танымдық қабілеттерін дамыту. Табиғатты сүйе білуге, қамқор болуға тәрбиелеу 1. Ән-күй. Жетекшінің жоспары бойынша.</p> <p>1. Дене шынықтыру Тақырыбы: Түзу бағытта (биіктігі 10-15 см) заттарды аттап өту. Мақсаты: балаларды түзу бағытта қойылған заттардан аттап өтуге үйрету. Іс-әрекет қабілеттілігін арттыру. Икемділікке тәрбиелеу. Қимылды ойын: «Қуыспақ» 2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Менің отбасым – менің шағын мемлекетім. Мақсаты: балалар үшін отбасы кіші Отаны екенін түсіндіру. Әр адам үшін басты тұлға – атаанасы, отбасы екендігін ұғындыру. Тілдік қорларын дамыту.</p> <p>1. Дене шынықтыру Тақырыбы: Доппы жоғары лақтыру. Мақсаты: балаларға допты жоғары лақтыруды үйрету. Қауіпсіздік ережелерін сақтау қасиеттерін дамыту. Жаттығуға деген қызығушылыққа тәрбиелеу. Қимылды ойын: «Мен чемпионмын»</p>

	тапсырмалар ұсыну арқылы, балалардың танымдық қабілеттерін арттыру. Көру, есте сақтау қабілеттерін дамыту. Ұйымшылыққа, тәртіп сақтауға, үлкендерді құрметтеуге тәрбиелеу.	2.	Отбасылық бірлікке, татулыққа тәрбиелеу Саусак театры: «Отбасы мүшелерін атаймыз» 3. Сурет Тақырыбы: Жапалақтап қар жауды. Максаты: қыс мезгілі және қар жайлы түсінік беру, түсіне білу дағдыларын жетілдіру. Шығармашылық қабілеттерін, ойқиялын дамыту. Ұқыпты жұмыстануға тәрбиелеу Дидактикалық ойын: «Суретті толықтыр»	
руенге йндық	11: 00	Кініу: серуенге шығу.		
руен:	11.00	Шыршаны бақылау		
руеннен оралу	11.30	Балалардың реттілікпен киімдерін шешуі, дербес ойын әрекеті .		
ескі ас	12.15 13.00	Балалардың назарын тағамға аудару; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс; әдеп ережесі.		
іқы	13.00- 15.00	Балалардың тыныш ұйықтауына жағымды жағдай орнату.		
ртіндеп ұйқыдан ту, ауа, су аралары	15.00- 15.30	Балалар ұйқыдан оянады		

<p>жүйе</p>	<p>15.30-16.00</p>	<p>Балалардың назарын тағамға аудару; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс</p>	<p>Ерасылмен жеке жұмыс. Тақырыбы: «Көкөністер мен жемістер» Мақсаты: Жемістер мен көкөністердің бақта және бақшала өсетіні туралы түсініктерін кеңейту. Олардың ағалуы, құрамындағы кездесетін дәрумендері оның алам денсаулығына маньзы жөніндегі білімдерін тереңдету.</p>	<p>Мәдинамен жеке жұмыс «Менің тұлғам» Адамның дене мүшелерін (кол, аяқ, бас), тұрмыстық және ойын әрекетін (қыдыру, тамақтану), әртүрлі өлшемді (үлкен, кіші) білдіретін сөздерді түсіну.</p>	<p>Арнурмен жеке жұмыс Тақырыбы: «Шалқан» ертегісі Мақсаты: Жақсы таныс ертегілердің үзінділерін бірнеше сөздермен аңгімелен беру.</p>
<p>еруенге</p>	<p>17.10</p>	<p>Киіну: серуенге шығу.</p>	<p>Дидактикалық ойын: «Басбармақтай балақай».</p>	<p>Дидактикалық ойын «Лето» Мақсаты: Балалардың жеміс-жидек, көкөніс, гүлдер жайлы білімдерін дамыту және олардың өсіп-өнетін орындарын дұрыс атау.</p>	<p>«Көңілді бағдаршам» Диана фильмін көрсету. Балалардың көліктер мен жаяулардың жолқилылысындағы бағдарламамен басқару ережелері туралы білімдерін тиянақтау.</p>

йылдербес
екет

Ғылымдық					
руен	17.10	Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: «Анаң мен әкеңнің есімдерін ата». «Кімнің үйінде ит бар?» және т.б.	Ата-аналарға кеңес: «Үйде ойын бұрышын ұйымдастыру».	Кеңес: «Бала өміріндегі ойыншықтың маңызы».	Дербес еркін ойын әрекеттері
балалардың үйге йтуы	18.30	Ата-аналарға кеңес: «Үйде ойын бұрышын ұйымдастыру».			Ата-аналарға тапсырма беру. жақсы демалуға тілек білдіру

Тексерісі Байт.

ЦИКЛОГРАММА

Екінші аптаға (13-15 желтоқсан 2021ж)

«Ақжелкен» кіші топ

Өтпелі тақырып «Менің Қазақстаным»

Тақырыпша «Туған өлкем»

Күн тәртібі	Уақыт	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды былай ата-аналармен тілдесу	8.00	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: Қайырлы таң! Қалдарың қалай? Мақсаты: Балалардың көңіл-күйлерін көтеру, балалардың үсті-басына көңіл аудару. Ата-аналармен қарым-қатынас мәдениетін орнату.				
Балалар (үстел тілдесу және т.б.)	8.40	«Жартыларым құрастыр!» - Мақсаты: Көру арқылы ойлау қабілеттерін арттыру.	Дидактикалық ойын «Дәл осындайды тауып ал!» Мақсаты: Балалардың тақырыптар бойынша өз дүниесін танымын кеңейту, тілдік қарым-қатынасты қолдана білуге жаттықтыру.	Үстел үсті театры «Менің отбасым» және т.б.		
Балалар анықтас	8.55	Картотека 1-2 апта Ойын-жаттығу: Ас ішерде күнде біз Сөйлемейміз күлмейміз Астан бәрін басқасын. Елемейміз, білмейміз				
Балалар, Ұйымдастырылған оқу іс-шараларының бірі (ҰОЖ) бойынша	9.10	Үстел үсті ойыны «Ұжасын тап» Мақсаты: Түр – түсін, пішін – пішін	Дидактикалық ойын «Дәл осындайды тауып ал» Мақсаты: Мақсаты:	Дидактикалық ойын «Анасын тап» Мақсаты: Сөздік қорын молайту,		

<p>ектепке дейінгі там кестесі йыңша ындастырылға оқу қызметі</p>	<p>9, 20</p>	<p>ажыратуға үйрету.</p>	<p>Балалардың дүние танымын кеңейту, тілдік қарым-қатынасты қолдана білуге жалтықтыру.</p>	<p>Байқампаздық қабілеттерін арттыру.</p>	
	<p>1. Дене шынықтыру Тақырыбы: Бағытты өзгертіп кедергілерден өтіп жүгіру. Мақсаты: жылдамдық пен ептіліктің ыңғайлы тәсілін ұғындыру. Бағыттарын өзгертіп кедергілерден өтіп жүгіруді меңгерту. Жылдамдыққа баулу. Қимылы ойын: «Кішкентай мергендер» 2. Құрастыру Тақырыбы: Қар бұршіктері. Мақсаты: балалардың саусак қимыл-қозғалыстарын арттыру, қағазды умаждау арқылы қар бұршіктерін жасауға болатыны жайлы түсіне білу дағдыларын жетілдіру. Көру, ойлау, есте сақтау</p>	<p>1. Жаратылыстану Тақырыбы: Ауылым алтын бесігім. Мақсаты: балаларды туған елінің табиғатымен таныстыру, өзен, көлдер туралы әңгімелеу. Табиғат әлеміне танымдық қызығушылықтарын арттыру, жұмбақтар шену арқылы ой – өрістерін дамыту. Табиғатқа деген қамқорлық, сүйіспеншілік сезімдеріне тәрбиелеу. Қимылды ойын: «Қуыршақпен бірге айналайық» 2. Өн-күй. Муз жетекшінің жоспары бойынша.</p>	<p>1. Дене шынықтыру Тақырыбы: Гимнастикалық орындық үстімен қолды белге қойып жүріп оту. Мақсаты: балаларды гимнастикалық орындық үстімен жүруге үйрету. Ісәрекет қабілеттілігін арттыру. Қауіпсіздік ережелерін сақтауға тәрбиелеу. 2. Сурет Тақырыбы Туған жердің түтіні. Мақсаты: туған жері туралы түсініктер бере отырып, мұржалан шыққан түтінің бейнесін қарындашпен үзік сызықтар арқылы салу дағдыларын қалыптастыру. Балаларға сурет салудың әдістемелерін меңгерте отырып, шығармашылық қабілеттерін жетілдіру. Табиғатты аялауға тәрбиелеу.</p>		

		қабілеттерін дамыту. Ұйымшылдықта, тәртіп сақтауға, ұлкендерді құрметтеуге тәрбиелеу.		Үстел-үсті ойыны: «Аюды құрастыр» (түймелеу әдісі арқылы)	
еруенге	11:00	Кініну, зеруенге шығу.			
йылыық					
еруен:	11:00	Картогөка «Шыршаны бақылау»			
еруеннен оралу	11:30	Балалардың реттілікпен киімдерін шешуі, дербес ойын әрекеті .			
үскі ас	12.15 13.00	Балалардың назарын тағамға аудару; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс; әдеп ережесі.			
йкел	13.00- 15.00	Балалардың тыныш ұйықтауына жағымды жағдай орнату.			
ртіндеп ұйықдан туу, ауа, су аралары	15.00- 15.30	Картогөка «Гүлдер»			
зін ас	15.30- 16.00	Балалардың назарын тағамға аудару; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс			
шаның жеке даму ртасына сәйкес еке жұмыс	16.0 0- 16.2 0	Айым мен жеке жұмыс. «Жақсы әдет» «Жаман әдет» Мақсаты: Балаларды «жақсы» «жаман» сөздерінің мағынасы мен оларды орынды қолдануға үйрету. Бала бойына мейірімділік, қайырымдылық, адамгершілік	Айша мен жеке жұмыс.«Үйдегі жиһаздар»Мақсаты: Үй ішіне қажетті жиһаздардың жеке бөліктерін сөзбен дұрыс айтуға (дөңгелек үстел, түсі көк, төрт аяғы бар) үйрету, бөлменің ішіндегі жиһаздар туралы айта білуді	Ахмадпен жеке жұмыс.«Көкөністер мен жемістер»Мақсаты:Жемі стер мен көкөністердің бақта және бақпала өсетіні туралы түсініктерін кеңейту. Олардың аталуы, құрамындағы кездесетін дәрумендері оның адам денсаулығына маңызы жөніндегі білімдерін	

	орныгуына және де баска жақсы елеттердің барынша мүмкіндік жасау.	жаттықтыру. Жыназары күтуге тәрбиелеу.	тереңдегу.	
ын, дербес екет	Дидактикалық ойын «Қуыршақты ұйықтатамыз».	Сөздік ойын «Суретте қай жыл мезгілі бейнеленген» Мақсаты: Балалардың жыл мезгілдері жөніндегі білімдерін бекіту, балалардың өз бетінше ойлау қабілетін және белсенділіктерін дамыту.	Дидактикалық ойын: «Басбармақтай балақай».	
еруенге	17.10	Қыңу: серуенге шығу.		
йындық	17.10	Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: «Анаң мен әкеннің есімдерін ата», «Кімнің үйінде не бар?» және т.б.		
алалардың үйге йтуы	18.30	Ата-аналарға кеңес: «Үйде ойын бұрышын ұйымдастыру».	Кеңес: «Бала өміріндегі ойыншықтың маңызы».	

Степановичі Ойыры

ЦИКЛОГРАММА
Үшінші апта (20-24 желтоқсан 2021ж)
«Ақжелкен» кіші топ

Өтпелі тақырып «Менің Қазақстаным»
 Тақырыпша «Астана-отанымыздың жүрегі»

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Алаларды абылдау та-аналармен тімелесу	8.00	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: Қайырлы таң! Қалдарын қалай?				
Айындар (үстелі, саусак және б.)	8.40	<p>Мақсаты: Балалардың көңіл-күйлерін көтеру, балалардың үсті-басына көңіл аудару. Ата-аналармен қарым-қатынас мәдениетін орнату.</p> <p>Үстел үсті ойыны «Бөліктерін тап» Мақсаты: балаларға берілген суреттердің бөлігін тауып орналастыра білуге үйрету.</p>	<p>Дидактикалық ойын «Сыңарын тап» Мақсаты: Ұлттық үлгідегі киімдер жайында түсінік беру, жетілдіру. Зейінін тұрақтандырып, есте сақтау қабілетін дамыту.</p>	<p>Дидактикалық ойын «Суретті толықтыр» Мақсаты: балаларға берілген суреттерді толықтырып орналастыра білуге үйрету.</p>	<p>Үстел үсті ойыны: Бұл кімге керек? Мақсаты: Әр түрлі заттарды көрсетіп, аттарын атаатын, олардың еңбекте қолданылуы туралы түсіндіру.</p>	<p>Дидактикалық ойын: Кім болам? Мақсаты: Әр түрлі заттарды көрсетіп, аттарын атаатын, олардың еңбекте қолданылуы туралы түсіндіру.</p>
Аңертенгі гимнастика (5 мин)	8.40	Қартоғека 3-4 ағға				
Аңғыас	8.55	Ойын- жағтығу: Ас ішерде күнде біз Сөйлемейміз күлмейміз				

<p>ойындар, ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ) айылым</p>	<p>Астан бәрін басқасын. Елемейміз, білмейміз</p>	<p>Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар</p>	<p>Суретпен әңгіме: «Салыстыр да, атын ата» Мақсаты: Балалардың сөзді дұрыс қолдана білуге дұрыс беруге қалыптастыру.</p>	<p>Саусақ ойыны «Биші адамдар» Мақсаты: Балалардың саусақ икемділігін жетілдіру, қызығушылық сезімдерін арттыру.</p>
<p>9.10</p>	<p>Үстел үсті ойыны «Ұқсасын тап» Мақсаты: Түр – түсін, пішін ажырағуда үйрету.</p>	<p>Дидактикалық ойын «Анасын тап» Мақсаты: Сөздік қорын молайту, Байқампаздық қабілеттерін арттыру.</p>	<p>Дидактикалық ойын «Анасын тап» Мақсаты: Сөздік қорын молайту, Байқампаздық қабілеттерін арттыру.</p>	<p>1. Дене шынықтыру Тақырыбы: Дөпты жерге ұрып, ыршытып ұстап алу. Мақсаты: Балаларға дөпты жерге ұрып, ыршытып ұстап алуға үйрету. Жаттығуларды тез әрі ұқыпты жасауға дағдыландыру. Дене</p>
<p>9.20</p>	<p>1. Дене шынықтыру Тақырыбы: Бөренелерден аттан өту. Мақсаты: балаларды бөренелерден аттан өтуге үйрету. Ептілікке баулу. Қимылдық ойынға қызығушылыққа тәрбиелеу. Қимылды ойын: «Дәл түсір» 2. Сенсорика Тақырыбы: Әсем қала. Мақсаты: Нұр-Сұлтан туралы білімдерін</p>	<p>Дидактикалық ойын «Анасын тап» Мақсаты: Сөздік қорын молайту, Байқампаздық қабілеттерін арттыру.</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Нұр-Сұлтан - бас қала. Мақсаты: еліміздің бас қаласы Нұр-Сұлтан туралы түсініктерін кеңейту және әсем үлкен ғимараттармен таныстыру. Есте сақтау дүниетанымын, тіл байлығын дамыту. Бас қалаға деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу Д.ойын: «Бұл не?» 2. Сурет Тақырыбы: Тақырыбы: Бәйтерек. Мақсаты: бәйтеректің суретін бояуды үйрету.</p>	<p>1. Дене шынықтыру Тақырыбы: Дөпты жерге ұрып, ыршытып ұстап алу. Мақсаты: Балаларға дөпты жерге ұрып, ыршытып ұстап алуға үйрету. Жаттығуларды тез әрі ұқыпты жасауға дағдыландыру. Дене</p>

	Астан бәрін басқасын. Елемейміз, білмейміз	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар		
9.10 Ойындар, Ұйымдастырылған оқу қызметіне (ЖОҚ) айындық	<p>Үстел үсті ойыны «Ұжасын тап» Мақсаты: Түр – түсін, пішінін ажыратуға үйрету.</p>	<p>Дидактикалық ойын «Дәл бейнедайды тауып ал» Мақсаты: Балалардың дүние танымын кеңейту, тілдік қарым-қатынасты қолдана білуге жаттықтыру</p>	<p>Дидактикалық ойын «Анасын тап» Мақсаты: Сөздік қорын молайту, Байқампаздық қабілеттерін арттыру.</p>	<p>Суретпен әңгіме: «Салыстыр да, атын ата» Мақсаты: Балалардың сөзді дұрыс қолдана білуге дұрыс беруге жауап беруге қалыптастыру.</p>
9.20 Тектенке дейінгі айым кестесі ойынша ұйымдастырылған оқу қызметі	<p>1. Дене шынықтыру Тақырыбы: Бөренелерден аттап өту. Мақсаты: балаларды бөренелерден аттап өтуге үйрету. Ептілікке баулу. Қимылдық ойынға қызығушылыққа тәрбиелеу. Қимылды ойын: «Дәл түсір» 2. Сенсорика Тақырыбы: Әсем қала. Мақсаты: Нұр-Сұлтан туралы білімдерін</p>	<p>1. Жаратылыстану Тақырыбы: Нұр-Сұлтан – менің мақтаным. Мақсаты: бейне баян арқылы балалардың білімдерін толықтыру. Нұр-Сұлтанның табиғатының әсемдігі туралы әңгімелеу. Отанға, туған жерге деген ыстық сезімдерін дамыту. Отанды сүйе білуге тәрбиелеу. Д.ойын: «Бұл не?»</p>	<p>1. Сөйлеулі дамыту Тақырыбы: Нұр-Сұлтан - бас қала. Мақсаты: еліміздің бас қаласы Нұр-Сұлтан туралы түсініктерін кеңейту және әсем үлкен ғимараттармен таныстыру. Есте сақтау дүниетанымын, тіл байлығын дамыту. Бас қалаға деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу Д.ойын: «Бұл не?» 2. Сурет Тақырыбы: Тақырыбы: Бәйтерек. Мақсаты: бәйтеректің суретін бояуды үйрету.</p>	<p>1. Дене шынықтыру Тақырыбы: Допты жерге ұрып, ыршытып ұстап алу. Мақсаты: балаларға допты жерге ұрып, ыршытып ұстап алуға үйрету. Жаттығуларды тез әрі ұқыпты жасауға дағдыландыру. Дене</p>

	кеңейту, әсем ғимараттарды салыстыра білуге үйрету. Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын дамыту. Өз еліне деген сүйіспеншілік сезіміне тәрбиелеу.	«Жақсы, жаман» 2. Ән-күй. Жетекшінің жоспары бойынша.	Шығармашылық қабілеттерін дамыту. Таза әрі ұқыпты жұмыстануға тәрбиелеу 2. Дене шынықтыру 2. Допты бір-біріне еңкейіп тұрып домалату. Мақсаты: допты бір-біріне еңкейіп тұрып домалатуды үйрету. Жылдамдық пен ептіліктің ыңғайлы тәсілін ұғындыру. Сымбағаттылыққа тәрбиелеу. Қимылды ойын: «Допты қуып жет»	бітімдерін дұрыс ұстауға тәрбиелеу
еруенге айындық	Киіну: Серуенге шығу.			
еруен:	11.00	Картотека «Қарғаны бақылау»		
еруеннен оралу	11.30	Балалардың реттілікпен киімдерін шешуі, дербес ойын әрекеті .		
үскі ас	12.15 13.00	Балалардың назарын тағамға аудару; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс; әдеп ережесі.		
Ұйқы	13.00- 15.00	Балалардың тыныш ұйықтауына жағымды жағдай орнату.		
Іртіндеп ұйқыдан яту, ауа, су ларалары	15.00- 15.30	Картотека Бұл кім ояңған?		

Балалардың назарын тағамға аудару; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс	
есін ас	Балалардың назарын тағамға аудару; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс
15.30-16.00	Айсамамен жеке жұмыс. Жыл мезгілі туралы әңгімелесу «Қыс»(сурет қарастыру) Мақсаты: қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету.
аланың жеке даму артасына сәйкес жеке жұмыс	Айсамамен жеке жұмыс. «Менің елім Қазақстан» Айшамен жеке жұмыс. «Үстел үсті ойыны: Қай сурет тығылды?» Мақсаты:Сөзді орынды қолдана білуге, дұрыс жауап айтуға, сөз мағынасын түсінуге, орынды сөйлеуге үйрету.
ойын, дербес әрекет	Айсамамен жеке жұмыс «Менің тұлғам»Адамның дене мүшелерін (қол, аяқ, бас), тұрмыстық және ойын әрекетін (қыдыру, тамақтану), әртүрлі өлшемді (үлкен, кіші) білдіретін сөздерді түсіну. Дидактикалық ойын «Лото» Мақсаты: Балалардың жеміс-жидек, көкөніс, гүлдер жайлы білімдерін дамыту және олардың өсіп-өнетін орындарын дұрыс атау.
еруенге айындық	Алан мен жеке жұмыс.«Шалқан» ертегісі Мақсаты: Жаксы таныс ертегілердің үзінділерін бірнеше сөздермен әңгімелеп беру «Көңілді бағдаршам»Диафильмін көрсету. Балалардың көліктер мен жаяулардың жолқиылысындағы бағдаршаммен басқару ережелері туралы білімдерін тиянақтау.
еруен	Кіну: серуенге шығу Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: «Анаң мен әкенің есімдерін ата», «Кімнің үйінде ит бар?» және т.б.
алалардың үйге айтуы	Ата-аналарға кеңес: «Үйде ойын бұрышын ұйымдастыру». Дербес еркін ойын әрекеттері Кенес: «Бала өміріндегі ойыншықтың маңызы». Дербес еркін ойын әрекеттері Ата-аналарға тапсырма беру, жаксы демалуға тілек білдіру

ЦИКЛОГРАММА

Төртінші апта (27-31 желтоқсан 2021ж)

«Ақжелкен» кіші топ

Өтпелі тақырып «Менің Қазақстаным»

Тақырыпша «Тәуелсіз Қазақстан»

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды сабақтан бөліп, ата-аналармен бірге отыра отырып, өздерінің балалармен қарым-қатынасын талқылау.	8.00	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: Қайырлы таң! Қалдарың қалай?	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: Қайырлы таң! Қалдарың қалай?	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: Қайырлы таң! Қалдарың қалай?	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: Қайырлы таң! Қалдарың қалай?	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: Қайырлы таң! Қалдарың қалай?
Балаларды сабақтан бөліп, ата-аналармен бірге отыра отырып, өздерінің балалармен қарым-қатынасын талқылау.	8.40	Мақсаты: Балалардың көңіл-күйлерін көтеру, балалардың үсті-басына көңіл аудару. Ата-аналармен қарым-қатынас мәдениетін орнату.	Мақсаты: Балалардың көңіл-күйлерін көтеру, балалардың үсті-басына көңіл аудару. Ата-аналармен қарым-қатынас мәдениетін орнату.	Мақсаты: Балалардың көңіл-күйлерін көтеру, балалардың үсті-басына көңіл аудару. Ата-аналармен қарым-қатынас мәдениетін орнату.	Мақсаты: Балалардың көңіл-күйлерін көтеру, балалардың үсті-басына көңіл аудару. Ата-аналармен қарым-қатынас мәдениетін орнату.	Мақсаты: Балалардың көңіл-күйлерін көтеру, балалардың үсті-басына көңіл аудару. Ата-аналармен қарым-қатынас мәдениетін орнату.
Балаларды сабақтан бөліп, ата-аналармен бірге отыра отырып, өздерінің балалармен қарым-қатынасын талқылау.	8.55	Мақсаты: Балаларға берілген суреттердің бөлігін тауып орналастыра білуге үйрету.	Мақсаты: Ұлттық үлгідегі киімдер жайында түсінік беру. жетілдіру. Зейінін тұрақтандырып, есте сақтау қабілетін дамыту.	Мақсаты: Балаларға берілген суреттерді толықтырып орналастыра білуге үйрету.	Мақсаты: Балалардың жұлдызды суреттерін қалыптастыру.	Мақсаты: Балалармен балабақша туралы әңгімелесу.
Балаларды сабақтан бөліп, ата-аналармен бірге отыра отырып, өздерінің балалармен қарым-қатынасын талқылау.	9.10	Мақсаты: Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар	Мақсаты: Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар	Мақсаты: Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар	Мақсаты: Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар	Мақсаты: Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар

<p>ғырылған оқу ызыметіне (ҰОҚ) айындык</p>		<p>Үстел үсті ойыны «Ұқасын тап» Мақсаты: Түр – түсін, пішінін ажыршпнрпачаяатуға үйрету</p>	<p>Дидактикалық ойын «Дәл осындайды тауып ал» Мақсаты: Балалардың дүние танымын кеңейту, тілдік қарым- қатынасты қолдана білуге жаттықтыру</p>	<p>Дидактикалық ойын «Анасын тап» Мақсаты: Сөздік қорын молайту. Байқампаздық кәбілеттерін арттыру.</p>	<p>Саусақ ойыны «Биші адамдар» Мақсаты: Балалардың саусақ икемділігін жетілдіру, қызығушылық сезімдерін арттыру</p>	<p>Суретпен әңгіме: «Салыстыр да, атын ата», Мақсаты: Балалардың сөзді дұрыс колдана білуге дұрыс жауап беруге калыптастыру</p>
<p>Іектепке дейінгі йым кестесі өйынша йымдастырылға оқу қызметі</p>	<p>9.20</p>	<p>1. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Гимнастикалық таяқшадан секіру. Мақсаты: гимнастикалық таяқшадан секіруді үйрету. Ісәрекет кәбілеттілігін арттыру. Елтілікке, шыдамдылыққа тәрбиелеу. Жәй қимылды ойын: «Ұшты, ұшты»</p> <p>2. Құрастыру Тақырыбы: Желбіре жоғары көк туым. Мақсаты: балаларға</p>	<p>1. Жаратылыстану Тақырыбы: Тәуелсіздік – тұғырым. Мақсаты: балаларға тәуелсіздіктің қадір - қасиетін ұғындыру, тәуелсіздік жылдарында жеткен жетістіктер туралы түсінік қалыптастыру. Балалардың ой – өрісін, қиялын дамыту. Өзінің еліне, жеріне, табиғатына деген ұлтжандылық сезімдерін қалыптастырып, Отансүйгіштікке</p>	<p>1. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Таяқшаны нысанаға оң және сол қолымен лақтыру. Мақсаты: таяқшаны нысанаға оң және сол қолымен лақтыруды үйрету. Іс - әрекет кәбілеттілігін арттыру. Салауатты өмір салтын қалыптастыруға тәрбиелеу. Қимылды ойын: «Жалаушаға тез жет» 2. Сурет Тақырыбы: Тақырыбы: Менің Қазақстаным. Мақсаты: көк байрағымызды бейнелеп, оннан солға қарай түзу сызықтар сызуды үйретуді</p>	<p>1. Көркем әдебиет Тақырыбы: Тақырыбы: Менің тұңғыш – Елбасым. Мақсаты: балаларға бейне баян арқылы тұңғыш елбасымен таныстырып және рәміздер туралы алғашқы түсініктер беру. Балалардың ой-өрісін дамыту. Балаларды адамгершілікке тәрбиелеу. Үстел-үсті ойыны: «Суретті құрастыр»</p>	<p>1. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Қосақтасып жүгіру. Мақсаты: балаларға қосақтасып жүгіруді үйрету. Шапшандық қасиеттерін дамыту. Жаттығу барысында жылдамдық танытуға тәрбиелеу.: Спорттық сайыс: «Алға, бүлдіршің» 2. Мүсіндеу. Тақырыбы: Шыршаны</p>

<p>бездіреміз. Мақсаты: балаларды мүсіндеудің жаңа амалдарымен таныстыру, сән ойыншықтары мен ермексазды қолдану тәсілдерін үйрету. Саусақтың ұсақ бұлшықеттерін ің қимылын дамыту. Өздігінен жұмысты жасай білуге, ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p>		<p>жалғастыру. Қылқаламмен жұмыс істеу дағдыларын дамыту. Таза жұмыс жасауға тәрбиелеу. Қимылды ойын: «Күн және түн»</p>	<p>тәрбиелеу. 2.5-н-күй Музыка жетекшісінің жоспары бойынша</p>	<p>таяқшалардан (қарындаштардан) тудың бейнесін құрастыруға үйрету. Заттардың түсін, пішінін, көлемін ажырату қабілеттерін дамыту. Ұқыпты жұмыстануға тәрбиелеу. Қызықты ойын жаттығу: «Мұнара кала»</p>	
<p>еруенге ойындық</p>	<p>11:00</p>	<p>Киіну: серуенге шығу.</p>			
<p>еруен:</p>	<p>11.00</p>	<p>Картотека «Қарғаны бақылау»</p>			
<p>еруеннен оралу</p>	<p>11.30</p>	<p>Балалардың реттіліктен киімдерін шешуі, дербес ойын әрекеті .</p>			
<p>үскі ас</p>	<p>12.15 13.00</p>	<p>Балалардың назарын тағамға аудару; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс; әлеп ережесі.</p>			

Айы	13.00-15.00	Балалардың тыныш ұйықтауына жағымды жағдай орнату.
Ртіндеп ұйқыдан ту. ауа. су аралары	15.00-15.30	Картотека Бұл кім оянған?
сін ас	15.30-16.00	Балалардың назарын тағамға аудару; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс
лаңың жеке даму ртасына сәйкес же жұмыс	16.00-16.20	Адиляммен жеке жұмыс. Жыл мезгілі туралы әңгімелесу «Қыс» Мақсаты: қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету.
		Ахмәдпен жеке жұмыс. Әңгіме құрастыру «Менің елім Қазақстан».
Айын, дербес екет		Аланмен жеке жұмыс. «Үстел үсті ойыны: Қай сурет тығылды?» Мақсаты: Сөзді орында қолдана білуге, дұрыс жауап айтуға, сөз мағынасын түсінуге, орынды сөйлеуге үйрету.
		Айсезіммен жеке жұмыс. Жыл мезгілі туралы әңгімелесу Мақсаты: қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету.
		Рауан мен жеке жұмыс. Дидактикалық ойын: «Көңілді таяқшалар» Мақсаты: балалардың сөздік қорын дамыта отырып, таным белсенділіктерін және саусақ бұлшық етін дамыту.
		Қимылы ойын: «Жанды ойыныштықтар» Мақсаты: Балаларды аңдардың жүрісін келтіріп жүруге үйрету.
		Ойын: Кімнің заттары?
		Ойын – жаттығу «Қуыршықты қыстық киімдері» Мақсаты: Балаларға тазалық туралы үйрету. Ірі құрылыс материалдарымен ойындар.
		«Емхана» сюжетті – рөлдік ойыны. Мақсаты: Баланың сөздік қорын молайту, бір – біріне деген жағымды қарым - қатынас жасау, ой - қиялын одан әрі дамыту. Дәрігердің сезімталдығы мен кішіпейілділігі, қамқорлығы сияқты жақсы қасиеттерін жеткізе білуге
		Үстел үсті театры: «Жеті лак пен қасқыр» ертегісі Мақсаты: Балаларға үстел үстінде ертегі кейіпкерлерін көрсету арқылы әңгімелеп беру.

		тәрбиелеу.			
серуенге йындық	17.10	Кініу: серуенге шығу.			
серуен	17.10	Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: «Анаң мен әкеннің есімдерін ата», «Кімнің үйінде ит бар?» және т.б.			
балалардың үйге йтуы	18.30	Ата-аналарға кеңес: «Үйде ойын бұрышын ұйымдастыру».	Дербес еркін ойын әреттері	Кеңес: «Бала өміріндегі ойыншықтың маңызы».	Дербес еркін ойын әрекеттері
					Ата-аналарға тапсырма беру, жақсы демалуға тілек білдіру

Меккерісі Бақыра